РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
20.06.2016

              № 47/179
О внесении изменений в решение

Совета Депутатов от 18.12.2015

№ 39/142 «О бюджете МО «Зюкайское

сельское поселение» на 2016 год и
плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в МО «Зюкайское сельское поселение» утвержденным решением Совета Депутатов от 25 октября 2012 года № 79/303, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края, Совет Депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Внести  в решение Совета Депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» от 18.12.2015 г. №39/142 «О бюджете МО «Зюкайское сельское поселение « на2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:
1.1. В приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлении деятельности) группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2016 год» согласно приложения 1 данного решения.

1.2. Внести изменения в приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2016 год» согласно приложения 2 данного решения.

2. Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации в «Официальный бюллетень органов местного самоуправления МО «Зюкайское сельское поселение» и разместить на официальном сайте МО «Зюкайское сельское поселение» в сети Интернет www.veradm.ru .
3.  Контроль за исполнением решений возложить на постоянную депутатскую финансово-бюджетную комиссию.
Председатель Совета Депутатов

МО «Зюкайское сельское поселение»

В.П.Михайлов
Глава  сельского поселения -

глава  администрации

МО «Зюкайское
сельское поселение»

В.В.Селиванов